
 
 

UCHWAŁA NR LXI/556/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 2023 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pienięzny dla: 

1) strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sępólno Krajeńskie, którzy uczestniczyli w: 

a) działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych oraz za gotowość do wyjazdu w celu zabezpieczenia 
obszaru chronionego w powiatowym planie ratowniczym w wysokości 20 złotych za każdą rozpoczętą 
godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę 
wyjazdów w ciągu jednej godziny, 

b) szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 10 złotych za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu 
lub ćwiczeniu liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

2) kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sępólno Krajeńskie, którzy 
ukończyli 18 lat, a nie ukończyli 65 lat oraz uczestniczyli w szkoleniu w wysokości 10 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLII/408/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 marca 
2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6627



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6627


	UCHWAŁA NR LXI/556/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-31T11:55:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




